

Izbica, dnia 5 maja 2021 r.

Znak postępowania: ZP/F/02/21

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na Dostawę i montaż instalacji fotowoltaicznych dla Gminnego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Izbicy w ramach projektu „Czysta energia dla Gminnego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Izbicy”.

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Izbicy, ul. Fabryczna 29, 22-375 Izbica, **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielnymi odpowiedziami.**

Pytanie nr 1

Projekt budowlano - wykonawczy zawiera informacje, iż inwertery należy montować w skrzynkach terenowych. Falownik fotowoltaiczny powinien mieć zapewnione odpowiednie chłodzenie co zamontowanie dodatkowej skrzynki skutecznie ograniczy. Inwertery posiadają stopień ochrony min IP65 co pozwala na ich montaż zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz bez dodatkowej obudowy/rozdzielnic. Czy Zamawiający dopuszcza montaż inwertera na konstrukcji montażowej (konstrukcje na gruncie) bez stosowania dodatkowych skrzynek?

Odpowiedź Zamawiającego:

Falownik należy zamontować w sposób zapewniający jego prawidłowe działanie oraz zabezpieczenie przed bezpośrednim kontaktem z promieniami słonecznymi.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli o większej mocy przy zachowaniu całkowitych parametrów instalacji bez zmian oraz przy zachowaniu co najmniej minimalnych wymagań dla paneli?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli o większej mocy przy zachowaniu całkowitych parametrów instalacji bez zmian oraz przy zachowaniu co najmniej minimalnych wymagań dla paneli.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zgodnie z zapisami decyzji WUOZ w Lublinie uzyskał pozwolenie LWKZ naprowadzenie badań archeologicznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgodnie z zapisami decyzji WUOZ w Lublinie uzyska pozwolenie LWKZ na prowadzenie badań archeologicznych wtedy, gdy będzie to niezbędne, uzależniając tą decyzję od zaproponowanej przez Wykonawcę robót technologii mocowania paneli.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający pokrywa wszystkie koszty związane z obsługą Konserwatora Zabytków – brak informacji w SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający sam pokrywa koszty związane z obsługą Konserwatora Zabytków.

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

C. W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ:

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: 6 maja 2021 r., godzina 10:00.

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: **11** maja 2021 r., godzina 10:00.

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: 6 maja 2021 r., godzina 10:30.

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: **11** maja 2021 r., godzina 10:30.

D. Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 4 czerwca 2021 r.

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia **9** czerwca 2021 r.

E. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści Ogłoszenie nr 2021/BZP 00032378/01 z dnia 2021-04-14 oraz zmiany terminów w postępowania zamieszczonym na:

<https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowanie/292d29c4-96d8-410f-aea4-0f9551ba6677>



SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA:

Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych dla Gminnego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Izbicy w ramach projektu „Czysta energia dla Gminnego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Izbicy”.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 05.05.2021 r. w module BZP dostępnym na platformie eZamówienia pod numerem 2021/BZP 00037553/01.
Termin składania i otwarcia ofert został również zmieniony na miniPortalu.

F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

Prezes Zarządu

GP-GIK Sp. z o.o.
mgr inż. Piotr Banach.....

(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)